

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง (MAINTENANCE OF ROAD LIGHTING)  
 ทางหลวงหมายเลข 41 ตอนควบคุม 0601 ตอน ไม้เสียบ - สีแยกโพธิ์ทอง  
 ระหว่าง กม.358+890 - กม.358+960 และ กม.359+745 - กม.360+480  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 16 กรมทางหลวง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 787,000.00 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจ้างเหมากำหนดติดตั้งใหม่สำหรับเสาไฟฟ้าเดิม (RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS)




4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2562 เป็นเงิน 786,760.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1	สรุปราคากลาง	จำนวน	1 หน้า
5.2	รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน	1 หน้า
5.3	รายละเอียดการคำนวณ Factor F	จำนวน	1 หน้า

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายประเสริฐ จอมชิตกล้า	นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง	ประธานคณะกรรมการฯ
	นายช่างโยธาอาวุโส	
นายประชา ธรรมรังษี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการฯ
นายสมหมาย อรมุตร	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการฯ

		
(นายประเสริฐ จอมชิตกล้า)	(นายประชา ธรรมรังษี)	(นายสมหมาย อรมุตร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	นายช่างโยธาชำนาญงาน
นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการฯ	กรรมการฯ
ประธานคณะกรรมการฯ		



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมบำรุงปกติ ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสงาน 21431 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (Maintenance of Road Lighting)

ทางหลวงหมายเลข 41 ตอนควบคุม 0601 ตอน ไม้เสียบ - สีแยกโพธิ์ทอง

ระหว่าง กม.358+890 - กม.358+960 และ กม.359+745 - กม.360+480

ราคากลาง = 786,760.00 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)

( เจ็ดแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน )

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงพัทลุง สำนักงานทางหลวงที่ 16 กรมทางหลวง

(นายประเสริฐ จอมชิตกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง

นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานคณะกรรมการฯ

(นายประสา ธรรมรังษี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการฯ

(นายสมหมาย อรมุต)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการฯ

วันที่

12 กุมภาพันธ์ 2562

สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงปกติ ประจำปีงบประมาณ 2562  
 รหัสงาน 21431 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (Maintenance of Road Lighting)  
 ทางหลวงหมายเลข 41 ตอนควนคูม 0601 ตอน ไม่เสีย - สีแยกไฟจราจร  
 ระหว่าง กม.358+890 - กม.358+960 และ กม.359+745 - กม.360+480

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้
1	งานกำหนดติดตั้งเสาสำหรับเสาไฟฟ้าเดิม (RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS) (เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยสิบลบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	48.00	9,659.17	463,640.16	1.3800	-	13,329.65	639,792.00
2	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า ค่านีเตอร์และคาน้ำแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด (เป็นเงิน...หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	LS.	1.00	144,750.00		1.0000		144,750.00	144,750.00
3	งานจัดการเรื่องขออนุญาตระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...สองพันสองร้อยสิบลบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ชุด	1.00	1,607.93	1,607.93	1.3800	-	2,218.94	2,218.00
				รวมค่างานต้นทุน	465,248.09				
				รวมราคากลาง					786,760.00

ราคากลาง (ตัวอักษร) (เงินเรียดแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)



(นายประเสริฐ จอมซึกกล้า)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 ปรึกษาโยธาอาวุโส  
 ประธานคณะกรรมการ



(นายประชา ธรรมรังษี)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 กรรมการ



(นายสมหมาย อรุณ)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 กรรมการ



จำสืบท  
 (ประสิทธิ์ มติแดง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง 12 กพ. 2562